1
5

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 11.05.2012      № 891
г. Валдай

О внесении изменений в поста-

новление Администрации
муниципального района

от 17.11.2011 № 1855

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

внести следующие изменения в постановление Администрации муниципального района от 17.11.2011 № 1855 «Об утверждении реестра муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией  Валдайского муниципального района и подведомственными муниципальными учреждениями»:

1.Исключить в  разделе «Здравоохранение» пункт 49 «Оказание платных медицинских услуг ММУ «Валдайская ЦРБ».

2.Дополнить раздел «Социальная защита населения» пунктом «Предоставление государственной услуги по возмещению один раз в год расходов по проезду (туда и обратно): железнодорожным транспортом - в размере 100 процентов стоимости проезда; водным, воздушным или междугородным автомобильным транспортом - в размере 50 процентов стоимости проезда реабилитированным лицам»

3.Исключить в разделе «Прочие» пункт 73 «Профилактика  безнадзорности детей».

Глава муниципального района

В.М. Данилов